МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ АЛТАЙСКОГО КРАЯ
КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
« БЛАГОВЕЩЕНСКИЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ ЛИЦЕЙ»

ПРИКАЗ

06.09.2022 № 56/4

р.п. Благовещенка

Об утверждении расписания

В целях реализации дополнительных общеразвивающих программ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить расписание кружков, секций на 2021-2022 г.

Директор / А.И. Петренко

Расписание работы спортивных секций и кружков на 2021-2022 учебный год

№ Наименование кружка Руководитель День недели Начало занятий
1. Волейбол (юноши) Мурзин О.А. Понедельник, среда 18.30

2. Волейбол (девушки) Мурзин О. А. Понедельник,среда 17.00

3. Баскетбол Мурзин О.А. Вторник, четверг 17.00

4. ВПК «Мужество» Алексеев Я.В. Вторник, четверг 16.00

5. Теннис Мурзин О. А. Четверг 16.00

6. Шахматы Алексеев Я.В. Среда 16.00

		2022-04-05T20:16:19+0300
	КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "БЛАГОВЕЩЕНСКИЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ ЛИЦЕЙ"